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ŠK KOMENDA 

BILTEN 
 

I. PRAVILNIK 
 

1. TURNIR MLADIH KOMENDA 
POGI. 

2. Turnir poteka v sklopu prireditev ob prazniku Občine Komende
3. Turnir se igra v prostorih Prostovoljnega gasilskega društva Komenda, Glavarjeva cesta 65 v 

Komendi v soboto 10. maja 2025. 
4. Pravico nastopa imajo igralci, rojeni 2010 in kasneje
5. Igra se po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah, 9 kol po švicarskem sistemu.
6. Otvoritev turnirja je v soboto 10. maja 2025 ob 9

objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z vpisom.
7. Igralni čas je 15 minut na igralca oz. igralko. 
8. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu.
9. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo.
10. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami.
11. Prijave se bodo pobirale v soboto 10. maja 2025 do 8
12. Kriteriji za delitev mest: V kolikor so osnovne točke enake se bodo upoštevali naslednji kriteriji: 

boljši srednji buholc koeficient, boljši buholc koeficient, boljši medsebojni rezultat, večje število 
zmag, večje število zmag z črnimi figurami, žreb.

13. Turnir bo prijavljen za rating. 
14. Najboljši igralci bodo nagrajeni.
15. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik. 
16. V igralni dvorani kajenje ni dovoljeno. 
17. V  igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. V k

partijo, gledalca pa se odstrani iz igralne dvorane.
18. S prijavo na tekmovanje se igralka strinja z uporabo osebnih podatkov v namen objave seznama 

prijavljenih, obračun ratinga SLO/FIDE in objavo rezultatov tekmova
priimek, letnica rojstva, rating in uvrstitev na tekmovanju. Prav tako soglaša z uporabo naštetih 
podatkov za objavo le teh na portalu ŠZS pod ID kartico igralca/ke in na spletni strani ŠK 
Komenda. 

19. Tekmovanje bo izpeljano skladno z uradnimi navodili ter priporočili NIJZ in ŠZS za varno izvedbo 
šahovskih dejavnosti 

 

 

 
 
 

 

 
 

TURNIR MLADIH KOMENDA 2025 organizira Šahovski klub Komenda v sodelovanju s ŠD 

sklopu prireditev ob prazniku Občine Komende
Turnir se igra v prostorih Prostovoljnega gasilskega društva Komenda, Glavarjeva cesta 65 v 
Komendi v soboto 10. maja 2025.  
Pravico nastopa imajo igralci, rojeni 2010 in kasneje 

dodatkom za pospešeni šah, 9 kol po švicarskem sistemu.
Otvoritev turnirja je v soboto 10. maja 2025 ob 900 uri v igralni dvorani. Pred pričetkom turnirja se 
objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z vpisom.

ni čas je 15 minut na igralca oz. igralko.  
Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 

Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami.

irale v soboto 10. maja 2025 do 850 ure. 
Kriteriji za delitev mest: V kolikor so osnovne točke enake se bodo upoštevali naslednji kriteriji: 
boljši srednji buholc koeficient, boljši buholc koeficient, boljši medsebojni rezultat, večje število 

tevilo zmag z črnimi figurami, žreb. 

Najboljši igralci bodo nagrajeni. 
Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik.  
V igralni dvorani kajenje ni dovoljeno.  
V  igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. V kolikor bo zazvonil mobitel, igralec izgubi 
partijo, gledalca pa se odstrani iz igralne dvorane. 

prijavo na tekmovanje se igralka strinja z uporabo osebnih podatkov v namen objave seznama 
prijavljenih, obračun ratinga SLO/FIDE in objavo rezultatov tekmovanja, kjer bodo navedeni ime, 
priimek, letnica rojstva, rating in uvrstitev na tekmovanju. Prav tako soglaša z uporabo naštetih 
podatkov za objavo le teh na portalu ŠZS pod ID kartico igralca/ke in na spletni strani ŠK 

no z uradnimi navodili ter priporočili NIJZ in ŠZS za varno izvedbo 
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organizira Šahovski klub Komenda v sodelovanju s ŠD 

sklopu prireditev ob prazniku Občine Komende 
Turnir se igra v prostorih Prostovoljnega gasilskega društva Komenda, Glavarjeva cesta 65 v 

dodatkom za pospešeni šah, 9 kol po švicarskem sistemu. 
uri v igralni dvorani. Pred pričetkom turnirja se 

objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z vpisom. 

Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 

Kriteriji za delitev mest: V kolikor so osnovne točke enake se bodo upoštevali naslednji kriteriji: 
boljši srednji buholc koeficient, boljši buholc koeficient, boljši medsebojni rezultat, večje število 

olikor bo zazvonil mobitel, igralec izgubi 

prijavo na tekmovanje se igralka strinja z uporabo osebnih podatkov v namen objave seznama 
nja, kjer bodo navedeni ime, 

priimek, letnica rojstva, rating in uvrstitev na tekmovanju. Prav tako soglaša z uporabo naštetih 
podatkov za objavo le teh na portalu ŠZS pod ID kartico igralca/ke in na spletni strani ŠK 

no z uradnimi navodili ter priporočili NIJZ in ŠZS za varno izvedbo 
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II. PRIJAVE 
 

Št. Priimek in ime ELO Klub - kraj 

1 Verbič Jan 1747 TAJFUN - ŠK Ljubljana 

2 Hribar Izak 1645 ŠK Komenda 

3 Tomšič Kris 1526 TAJFUN - ŠK Ljubljana 

4 Lenič Olivia 1509 TAJFUN - ŠK Ljubljana 

5 Dniprenko Oleksander 1452 ŠK Postojna 

6 Musil Mark 1439 TAJFUN - ŠK Ljubljana 

7 Erlah Jožef Pij 
 

ŠD Gorenjka Lesce 

8 Jurinjak Sven 
 

ŠK Postojna 

9 Lenič Lev 
 

TAJFUN - ŠK Ljubljana 

10 Malec Luka 
 

ŠK Postojna 

11 Markovčič Maša 
 

ŠK Postojna 

12 Punčuh Kozar Lev 
 

Kamnik 

13 Tomšič Lars 
 

TAJFUN - ŠK Ljubljana 

14 Zupančič Zara 
 

ŠK Postojna 
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III. STANJE 
 

Mesto Priimek in ime Rat Klub - kraj Točke Meč buch Buch 

1 Verbič Jan 1747 TAJFUN - ŠK Ljubljana 8 41 42,5 
2 Dniprenko Oleksander 1452 ŠK Postojna 7 41 42 

3 Hribar Izak 1645 ŠK Komenda 6½ 42 45 

4 Tomšič Kris 1526 TAJFUN - ŠK Ljubljana 6 43 44,5 

5 Erlah Jožef Pij 
 

ŠD Gorenjka Lesce 5½ 43½ 45 

6 Musil Mark 
 

TAJFUN - ŠK Ljubljana 4½ 43 45 

7 Zupančič Zara 
 

ŠK Postojna 4 40½ 42 

8 Markovčič Maša 
 

ŠK Postojna 4 34½ 34,5 

9 Lenič Olivia 1509 TAJFUN - ŠK Ljubljana 3 39½ 40 

10 Jurinjak Sven 
 

ŠK Postojna 3 38 38,5 

11 Lenič Lev 
 

TAJFUN - ŠK Ljubljana 3 34½ 34,5 

12 Malec Luka 
 

ŠK Postojna 3 33½ 33,5 

13 Tomšič Lars 
 

TAJFUN - ŠK Ljubljana 2 31½ 31,5 

14 Punčuh Kozar Lev 
 

Kamnik 1½ 32 30,5 
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IV. POROČILO O RATINGU 
 

Priimek in ime ELO W n We W-We Ra Rp 

Verbič Jan 1747 4,5 5 3,93 0,57 1514 1637 

Hribar Izak 1645 2,5 4 2,53 -0,03 1541 1406 

Tomšič Kris 1526 2,0 5 2,30 -0,30 1558 1435 

Lenič Olivia 1509 0,0 3 1,26 -1,26 1575 1129 

Dniprenko Oleksander 1452 3,5 5 1,74 1,76 1573 1538 

Musil Mark 1439 0,5 4 1,24 -0,74 1593 1263 

Erlah Jožef Pij 
 

3,5 6 
  

1553 1449 

Jurinjak Sven 
 

0,5 4 
  

1589 1137 

Lenič Lev 
 

1,0 4 
  

1511 1102 

Malec Luka 
 

0,0 2 
  

1637 1132 

Markovčič Maša 
 

0,0 3 
  

1560 1144 

Punčuh Kozar Lev 
 

0,0 2 
  

1481 869 

Tomšič Lars 
 

0,0 2 
  

1474 885 

Zupančič Zara 
 

0,0 4 
  

1571 1211 
 

V. TABELA 
 

Mesto Priimek in ime 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo 6. kolo 7. kolo 8. kolo 9. kolo Točke Mbuch Buch 

1 Verbič Jan 10 c ½ 12 b 1 6 c 1 5 c 1 4 b 1 2 b 1 3 c ½ 9 b 1 7 c 1 8 41 42,5 

2 Dniprenko Oleksander 14 c 1 3 b ½ 9 c 1 4 c 1 5 b ½ 1 c 0 7 b 1 6 b 1 11 c 1 7 41 42 

3 Hribar Izak 11 b 1 2 c ½ 5 b 0 10 c 1 6 b 1 7 c 1 1 b ½ 8 b 1 4 c ½ 6½ 42 45 

4 Tomšič Kris 12 c 1 6 b ½ 10 c 1 2 b 0 1 c 0 9 b 1 8 c 1 5 c 1 3 b ½ 6 43 44,5 

5 Erlah Jožef Pij 7 c 1 9 b 1 3 c 1 1 b 0 2 c ½ 8 b 1 6 c 1 4 b 0 13 c 0 5½ 43½ 45 

6 Musil Mark 13 b 1 4 c ½ 1 b 0 7 b 1 3 c 0 11 c 1 5 b 0 2 c 0 10 b 1 4½ 43 45 

7 Zupančič Zara 5 b 0 8 c 1 14 b 1 6 c 0 11 b 1 3 b 0 2 c 0 13 c 1 1 b 0 4 40½ 42 

8 Markovčič Maša 9 c 0 7 b 0 12 c 1 13 b 1 10 b 1 5 c 0 4 b 0 3 c 0 14 c 1 4 34½ 34,5 

9 Lenič Olivia 8 b 1 5 c 0 2 b 0 11 c 0 13 b 1 4 c 0 14 b 1 1 c 0 12 - - 3 39½ 40 

10 Jurinjak Sven 1 b ½ 11 c 1 4 b 0 3 b 0 8 c 0 14 c 0 13 b 1 12 c ½ 6 c 0 3 38 38,5 

11 Lenič Lev 3 c 0 10 b 0 13 c 1 9 b 1 7 c 0 6 b 0 12 c 0 14 b 1 2 b 0 3 34½ 34,5 

12 Malec Luka 4 b 0 1 c 0 8 b 0 14 - - 14 c ½ 13 c 1 11 b 1 10 b ½ 9 - - 3 33½ 33,5 

13 Tomšič Lars 6 c 0 14 b 1 11 b 0 8 c 0 9 c 0 12 b 0 10 c 0 7 b 0 5 b 1 2 31½ 31,5 

14 Punčuh Kozar Lev 2 b 0 13 c 0 7 c 0 12 - - 12 b ½ 10 b 1 9 c 0 11 c 0 8 b 0 1½ 32 30,5 
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Turnir mladih je bil izveden v sklopu prireditev ob prazniku 
Občine Komenda. 

  
 
 

Zahvaljujemo se PROSTOVOLJNEMU 
GASILSKEMU DRUŠTVU KOMENDA da nam 
omogočili izvesti šahovsko tekmovanje v 

njihovih prostorih. 
 
 


